de prórroga del Presupuesto, estas Bases regirán asimismo, durante dicho período.

BASE 2ª.- PRESUPUESTO GENERAL

El presupuesto General de esta Corporación de Tocina (Sevilla) para el ejercicio de 
2024 contiene  un  Estado  de  Gastos  que  asciende  a  SIETE MILLONES  OCHOCIENTOS 
DIECIOCHO  MIL  SETENTA  Y  SEIS  EUROS  (7.818.076,00  €)  y  SIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL SETENTA Y SEIS EUROS (7.818.076,00 €) en su Estado de 
Ingresos, sin déficit inicial por tanto.

Las  presentes  Bases  integran  el  Presupuesto  General,  siendo  de  obligada 
observancia y cumplimiento por el ente Local en la ejecución el Presupuesto.

BASE 3ª.- ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA